
              

    
 

                                                
 

Godina izdavanja: XXVIII Vladislavci, 20. rujna  2024. Broj 10/24 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A  J 
 

  Str 
 
                       AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

1.  Odluka o odobravanju financijskih sredstava za  projekte i institucionalnu podršku udrugama za 2024. godinu 

iz proračuna Općine Vladislavci ……………………………………………………………………………… 

2 

2.  Odluka  o raspisivanju  javnog natječaja za davanje u zakup lokacije – mjesta na javnoj površini  za 

postavljanje pokretne naprave …………………………………..……………………………..……………… 

3 

 

3.  Odluka o poništenju u postupku jednostavne nabave br. N-15/24 …………………………………………….. 5 

4.  Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela ……………….. 6 

 

 
  
 
 



“Službeni glasnik”                                   stranica  2                                                              Broj 10/24 

 

Na temelju članka 24.  Pravilnika o financiranju udruga iz proračuna Općine Vladislavci 

(«Službeni glasnik Općine Vladislavci» broj 2/16, 5/21 i 5/22) Općinski načelnik Općine 

Vladislavci, donosi  

 ODLUKU 

o odobravanju financijskih sredstava za  projekte i institucionalnu podršku udrugama 

za 2024. godinu iz proračuna Općine Vladislavci 

 

Članak 1.  

Sukladno programskom području, ostvarenom broju bodova i poretku na listi, odobravaju se 

financijska sredstva za projekte i institucionalnu podršku udrugama za 2024. godinu iz 

Proračuna Općine Vladislavci: 

 

1. Javne potpore u športu 
R.BR. NAZIV UDRUGE, ADRESA, OIB  

DODIJELJENI 

IZNOS U 

EURIMA 

1.  Nogometni klub LIV  1949 Vladislavci, sa sjedištem u Vladislavcima, 

Športska 3, O.I.B. 46557938120 

9.000,00 

2.  Nogometni klub „Goleo“ sa sjedištem u Dopsinu, J.J. Strossmayera 118a, 

O.I.B. 93680473429, 

9.000,00 

3.  Košarkaški klub Vladislavci, sa sjedištem u Vladislavcima, Kralja Tomislava 

84, O.I.B. 60240846398 

4.000,00 

 

 

Članak 2. 

Sa svim udrugama iz članka 1. ove Odluke zaključit će se ugovor, kojim će se definirati 

prava i obveze korisnika sredstava, iznos sredstava i namjena, sredstva te rokovi provedbe i 

izvještavanja.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljena u „Službenom 

glasniku“ Općine Vladislavci.  

 

 

KLASA: 230-03/24-01/11 

UR.BROJ: 2158-41-02-24-06 

Vladislavci, 04. rujna 2024. 

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v. r. 

 

 

 

                



“Službeni glasnik”                                   stranica  3                                                              Broj 10/24 

 

Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17,  98/19 i 144/20) i članka 5. Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje 

javnih površina („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 1/16) Općinski načelnik Općine 

Vladislavci, dana 12. rujna  2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 

o raspisivanju  javnog natječaja za davanje u zakup lokacije – mjesta na javnoj površini  za 

postavljanje pokretne naprave 

 

Članak 1. 

Raspisuje se javni natječaj za davanje u zakup lokacije – mjesta na javnoj površini  za 

postavljanje pokretne naprave za prodaju „brze hrane“. 

 

Članak 2. 

Predmet javnog natječaja je  davanje u zakup lokacije – mjesta na javnoj površini  za 

postavljanje pokretne naprave za prodaju „brze hrane“, a  označeno je  kao: 

 

R. 

br. 

Oznaka 

k.č.br.  

 

K. O. Adresa  Površina 

m 2  

Početna 

mjesečna 

zakupnina 

 

1.  467-dio Vladislavci Vladislavci, K. Tomislava 

141 

10,00 22,56 EUR 

  UKUPNO   22,56 EUR 

 

 

Javna površina za postavljanje kioska daje se u zakup na 3 (tri) godine. 

 

Članak 3. 

Zakupnina se plaća mjesečno, do 15. -og u mjesecu za tekući mjesec.  

 

Članak 4. 

Javni natječaj objavljuje se na internetskoj stranici Općine Vladislavci i na oglasnoj ploči 

Općine Vladislavci, a obavijest o objavi javnog natječaja u dnevnom tisku.  

 

Rok za podnošenje prijava je 8 dana od dana objave javnog natječaja na web stranici i 

oglasnoj ploči Općine Vladislavci.  

 

Članak 5. 

Pisana ponuda mora sadržavati:  

- osnovne podatke o fizičkoj osobi, fizičkoj osobi obrtniku ili pravnoj osobi (osobno ime 

ili naziv, OIB, IBAN i drugo) 

- naziv lokacije – mjesta za koju se podnosi ponuda; 

- izvadak iz sudskog ili drugog odgovarajućeg registra  u izvorniku ili ovjerenoj preslici, 

ne starije od 6 (šest) mjeseci od dana objave javnog natječaja; 

- potvrdu Općine Vladislavci o ne postojanju dugovanja prema Općini Vladislavci ni po 

kojoj osnovi ( komunalna naknada, komunalni doprinos, zakupnina, naknada za 

korištenje prostora i slično) ne stariju od 30 dana od dana objave javnog natječaja,  

- potvrdu Porezne uprave o podmirenju svih obveza s osnove javnih davanja ne stariju od 

30 dana od dana objave natječaja. 

 

Nepravovremene i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  4                                                              Broj 10/24 

 

Članak 6. 

Za provođenje postupka javnog  natječaja imenuje se Povjerenstvo za davanje javnih površina 

u zakup i na drugo korištenje  (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) u sastavu: 

1. Gordana Pehar Kovačević, predsjednik, 

2. Tajana Habuš , član,  

3. Paulina Pranjić, član. 

 

Zadaće Povjerenstva su: 

- otvaranje i razmatranje  ponude,  

- vođenje zapisnika o javnom otvaranju ponuda,  

- utvrđivanje ispunjavaju li ponuditelji uvjete iz javnog natječaja,  

- ocjenjivanje ponuda,  

- utvrđivanje prijedloga odluke o izboru najpovoljnije ponude  

 

Članak 7. 

Pravo prednosti za dodjelu lokacije  - mjesta na javnom natječaju ostvaruju pod jednakim 

uvjetima osobe kojima je priznat status hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata sukladno 

propisima kojima se uređuju prava hrvatskih branitelja iz domovinskog rata i članova njihove 

obitelji, ako: 

- nije korisnik mirovine ostvarene prema posebnim propisima kojima su uređena prava 

hrvatskih branitelja iz domovinskog rata i članova njihovih obitelji; 

- nije u stalnom radnom odnosu; 

- prihvati najviše ponuđeni iznos naknade za lokaciju – mjesto u javnom natječaju za 

postavljanje kioska. 

Članak 8. 

Pisane ponude šalju se u zatvorenim omotnicama na adresu: Općina Vladislavci, Kralja 

Tomislava 141, 31404 Vladislavci s naznakom: 

„Javni natječaj za davanje u zakup lokacije – mjesta na javnoj površini  za postavljanje pokretne 

naprave “ 

 

Općinski načelnik donijet će odluku o najpovoljnijem ponuditelju u roku od 30 (trideset) dana 

od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

Odluka o izboru najpovoljnijih ponuditelja biti će objavljena na web stranici Općine Vladislavci 

i na oglasnoj ploči Općine Vladislavci.  

 

Javno otvaranje ponuda obavit će Povjerenstvo za davanje javnih površina u zakup i na drugo 

korištenje . 

 

Općina Vladislavci zadržava pravo da ne prihvati niti jednu ponudu, o čemu nije dužna dati 

nikakvo obrazloženje 

Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljena u Službenom glasniku Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA: 363-02/24-01/02 

URBROJ: 2158-41-02-24-1 

Vladislavci, 12. rujna 2024.   

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v. r. 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  5                                                              Broj 10/24 

 

Na temelju članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20,5/20- pročišćeni tekst,  8/20, 2/21 i 3/21-pročišćeni tekst), i članka 23. 

stavak 1. točka 3. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci br. 10/23) u postupku nabave usluga, Izrada Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Vladislavci u okviru projekta „Izrada prostornih planova nove generacije 

putem elektroničkog sustava „ePlanovi“, N-15/24, procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 

24.000,00 EUR bez PDV-a,  Općinsko načelnik Općine Vladislavci dana 18. rujna 2024. godine,  

donosi 

 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 

u postupku jednostavne nabave br. N-15/24 

 

I. 

PONIŠTAVA se postupak jednostavne nabave, za nabavu usluge,  Izrada Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Vladislavci u okviru projekta „Izrada prostornih planova 

nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“, N-15/24, jer u roku za dostavu 

ponuda nije pristigla niti jedna ponuda. 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine 

Vladislavci. 

 

KLASA:  406-03/24-01/15 

URBROJ: 2158-41-01-24-5 

Vladislavci, 18.  rujna 2024.       

 

                                                                                         

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  6                                                              Broj 10/24 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 36. 

Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 

5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21- pročišćeni tekst ) općinski načelnik Općine Vladislavci, 

donosi  

 PRAVILNIK 

o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

 

Članak 1. 

1) U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni glasnik“   Općine 

Vladislavci broj 6/2, 12/22, 4/24 i 5/24 – pročišćeni tekst) u članku 24. stavak 1.  riječi: 

„30. lipnja iduće godine“ zamjenjuju se riječima: „kraja kalendarske godine u kojoj se 

vratio u službu“. 

 

Članak 2. 

1) U članku 29. iza stavka 2. dodaju se novi stavci 3., 4., 5., 6., 7. 8. i 9. koji glase: 

 

„Pod pojmom stručnog ili općeg školovanja, u smislu ovog Pravilnika, podrazumijeva se 

stjecanje višeg stupnja općeg i stručnog obrazovanja, odnosno stjecanje višeg stupnja stručne 

spreme od stručne spreme koju službenik i namještenik posjeduje u trenutku upućivanja na 

obrazovanje. 

U cilju stjecanja dodatnog obrazovanja, Općina može službenika i namještenika, sukladno 

potrebama i mogućnostima, uputiti na pohađanje preddiplomskog i/ili poslijediplomskog 

studija na višim i visokoškolskim obrazovnim ustanovama u Republici Hrvatskoj. 

Nakon završenog obrazovanja, iz ovog  članka, službenik i namještenik je dužan ostati na radu 

kod Općine najmanje onoliko vremena koliko je trajalo obrazovanje. 

U slučaju kada Općina upućuje službenika i namještenika na obrazovanje, Općina će snositi 

troškove obrazovanja sukladno osiguranim sredstvima u Proračunu, a koji odnos će se regulirati 

posebnim ugovorom. 

Službenik i namještenik može, za vlastite potrebe, pisanim putem podnijeti zahtjev za 

odobravanje financiranja obrazovanja ili stručnog usavršavanja, u kojem navodi razloge za 

odobravanje takvog obrazovanja ili stručnog usavršavanja. 

O zahtjevu službenika i namještenika odlučuje Općinski načelnik. 

Općina će snositi troškove obrazovanja po odobrenom zahtjevu službenika i namještenika 

sukladno osiguranim sredstvima u Proračunu, a koji odnos će se regulirati posebnim ugovorom 

o pravima i obvezama u vezi s obrazovanjem ili stručnim usavršavanjem kojim će regulirati 

međusobna prava i obveze.“ 

Članak 3. 

 

1) U članku 47. riječi: „2.400,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „320,00 eura“ 

 

Članak 4. 

 

2) Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni 

glasnik“   Općine Vladislavci broj 6/21, 12/22, 4/24 i 5/24 – pročišćeni tekst) ostaju 

nepromijenjene. 

 

Članak 5. 

1) Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vladislavci da izradi pročišćeni tekst 

ovog Pravilnika. 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  7                                                              Broj 10/24 

 

Članak 6. 

1) Ovaj  Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljen u „Službenom 

glasniku“ Općine  Vladislavci. 

 

KLASA:  023-01/21-02/01 

URBROJ: 2158-41-02-24-08 

Vladislavci, 19. rujna 2024. 

 

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  8                                                              Broj 10/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  


